Interrogata dicta nobilis et magnifica domina, si post eius electionem vjdit eum coronari presentibus omnibus cardinalibus, dixit quod sic / Interrogata ubj, dixit quod in scalis ecclesie sancti Petri, et vidit eum induj^t noujs vestibus et cardinales venjentes ad eum osculantes ad eum pedem, manum et os, et omnia facientes, que solita sunt fieri omnibus pontificibus Romanjs.

Interrogata, si aljquis timor^u fuit tunc ibj, dixit quod non.^v Ymmo contentj re[cess]-erunt^x cardinales prefati^y gaudentes^z se fecisse et elegis[s]e^{aa} talem in summum pontificem, quem asserebant fore ecclesie sancte Romane salubrem / Plus dixit, quod antedicti cardinales cum dicto summo pontifice^{ab} cum equis^{ab} fallaratis^{ac} colore^{ad} albo et mjtris more cardinalium sociauerunt prefatum dominum nostrum Vrbanum papam · vj · usque ad ecclesiam inlusiue sancti Johannjs^{ac} Latranensis^{af}, et quod ibidem prefati cardinales exhibuerunt^{ag} reuerenciam eidem domino nostro et, prout dicebatur per multos ibidem, confirmauerunt^{ah} antedictum dominum nostrum et ibidem instrumenta facta^{ai} fuerunt de electione ratificanda / Interrogata, si fuit aljquis timor uel rumor, dixit quod non /

Interrogata ergo quomodo dicitur, quod cardinales^{aj} asconderunt^{ak} eum post electionem – a Romanjs ergo rumor et timor fuit – respondit, quod tempore^{al} electionis nullus rumor seu timor fuit, sed cardinales dubjtantes^{am} cum fuissent requisiti^{an} a Romanis,^{an} quod^{ao} papam Romanum haberent, et non anjssent^{ap} eorum petitionibus, timuerunt, cum alium

elegissent preter Romanum, quod dictum electum non interf[er]erent^{aq} aut interfici facerent, propter quod finxerunt dicti cardinales dominum sancti Petri fore papam /

Interrogata, que fuit ergo causa iustius scisme^{ar}, respondit et dixit, quod credit quod rigor justicie Dominj nostri, qui eis non erat blandus in eorum petitionibus et corrigere^{as} eos obtabat^{at}. | Et vere testificatur prefata^{au} nobilis domina testis, quod^{av} dominj cardinales de virtute, sagacitate, prudentia et^{ax} honestate multum eidem testi loquentes personam sanctissimj patris dominj Vrbanj^{ay} · vj commendabant et approbabant · Interrogata, si dixit, [que]^{az} supra per ipsam testem testificata et deposita sunt, odio, amore, timore, prece, precio, amicitia uel inimicitia uel malivolencia seu alia humana gracia, dixit quod non. Interrogata, si, [cum]^{ba} adsit [ad]^{bb} testificandum, fuit eidem testi loquenti aliquid datum promissum seu alias docta, monita aut subornata ad huiusmodi testimonium ferendum, dixit quod non ad singula se referendo /